
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ПРИКАЗ 

02.03.2021                                                                                                                           № 16-од 

О результатах окружного этапа краевой экологической акции « Каждой 

пичужке-кормушка» и «Покормите птиц». 

На основании приказа управления образования администрации 
минераловодского городского округа от 18 января 2021г.№ 31 был проведен 
окружной конкурс  « Каждой пичужке-кормушка» и «Покормите птиц». На 
основании протокола заседания жюри от 02.03.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями: 

Учащиеся МБОУ СОШ  № 20 Чугуев Егор 3 «В», Шестаков Дмитрий 3 «Д», 
Коба Артем 3 «Д», Какоша Мирослава 3 « В», Сало Мария 2»А»,  

МКОУ СОШ № 9 с. Розовка Онуфриенко Виктория,  

МКДОУ № 4 «Саьвле» Курмаев Расим,  

МБДОУ № 18 «Родничок» Еремян Эвелина, 

 МБДОУ № 3 «Тополек» п. Первомайский Куликов Сергей 

2.За активное участие в окружном этапе « Каждой пичужке-кормушка» и 
«Покормите птиц» вручить сертификат все участникам конкурса от МБУ ДО 
ЦДОД 

3.Работы победителей, согласно решению жюри, направить в ГБУ ДО 
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» для дальнейшего участия 
в краевом этапе. 

4.Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО ЦДОД                                                  Сильченко А.Н. 

 


